TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

7-ROTAX DD2 Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 14:40 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 15:08:47
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
" 56.913 +0.109 15:19:22.943 5 57.459 +0.496 15:13:42.515
(127) FRANCESCON ANDREA 12 56.923 +0.119 15:20:19.866 6 57.216 +0.253 15:14:39.731
1 58.900 +2.337 15:09:47.681 13 57.306 +0.502 15:21:17.172 7 56.978 +0.015 15:15:36.709
2 58.040 +1.477 15:10:45.721 14 57.375 +0.571 15:22:14.547 8 57.728 +0.765 15:16:34.437
3 57.551 +0.988 15:11:43.272 15 57.564 +0.760 15:23:12.111 9 57.672 +0.709 15:17:32.109
4 57.290 +0.727 15:12:40.562 16 57.441 +0.637 15:24:09.552 10 58.674 +1.711 15:18:30.783
5 57.006 +0.443 15:13:37.568 11 1:00.881 +3.918 15:19:31.664
6 57.070 +0.507 15:14:34.638 (6) FARDIN ALESSANDRO 12 57.033 +0.070 15:20:28.697
7 56.853 +0.290 15:15:31.491 1 1:00.094 +3.051 15:09:49.405 13 57.341 +0.378 15:21:26.038
8 56.698 +0.135 15:16:28.189 2 58.485 +1.442 15:10:47.890 14 IEEEE 15:22:23.001
9 56.748 +0.185 15:17:24.937 3 58.977 +1.934 15:11:46.867 15 57.044 +0.081 15:23:20.045
10 56.824 +0.261 15:18:21.761 4 57.628 +0.585 15:12:44.495 16 57.261 +0.298 15:24:17.306
11 56.750 +0.187 15:19:18.511 5 57.507 +0.464 15:13:42.002
12 56.583 +0.020 15:20:15.094 6 57.127 +0.084 15:14:39.129 (27) PAROLIN GIAMPIETRO
13 56.629 +0.066  15:21:11.723 7 15:15:36.172 1 1:02.328 74762 15:09552.069
14 IR 15:22:08.286 8 58.171 +1.128 15:16:34.343 2 58.618 +1.052 15:10:50.687
15 56.692 +0.129 15:23:04.978 9 57.498 +0.455 15:17:31.841 3 58.320 +0.754 15:11:49.007
16 56.733 +0.170 15:24:01.711 10 58.757 +1.714 15:18:30.598 4 58.767 +1.201 15:12:47.774
" 57.697 +0.654 15:19:28.295 5 58.944 +1.378 15:13:46.718
(24) COSTA FRANCESCO 12 5§7.232 +0.189 15:20:25.527 6 57.842 +0.276 15:14:44.560
1 59.511 +2.785 15:09:48.399 13 57.273 +0.230 15:21:22.800 7 57.864 +0.298 15:15:42.424
2 57.901 +1.175 15:10:46.300 14 57.323 +0.280 15:22:20.123 8 57.778 +0.212 15:16:40.202
3 57.537 +0.811 15:11:43.837 15 57.368 +0.325 15:23:17.491 9 57.573 +0.007 15:17:37.775
4 57.376 +0.650 15:12:41.213 16 57.260 +0.217 15:24:14.751 10 57.850 +0.284 15:18:35.625
5 57.330 +0.604 15:13:38.543 1 58.459 +0.893 15:19:34.084
6 56.982 +0.256 15:14:35.525 (7) RAICONI ANDREA 12 15:20:31.650
7 56.930 +0.204 15:15:32.455 1 1:02.049 +5.070 15:09:51.577 13 58.253 +0.687 15:21:29.903
8 57.008 +0.282 15:16:29.463 2 58.731 +1.752 15:10:50.308 14 57.793 +0.227 15:22:27.696
9 56.780 +0.054 15:17:26.243 3 58.007 +1.028 15:11:48.315 15 57.604 +0.038 15:23:25.300
10 56.945 +0.219 15:18:23.188 4 58.370 +1.391 15:12:46.685 16 57.733 +0.167 15:24:23.033
11 56.825 +0.099 15:19:20.013 5 57.509 +0.530 15:13:44.194
12 56.754 +0.028 15:20:16.767 6 57.187 +0.208 15:14:41.381 (21) PECCI EMILIO
13 56.746 +0.020 15:21:13.513 7 57.210 +0.231 15:15:38.591 1 1:01.831 +4.724 15:09:51.159
14 15:22:10.239 8 15:16:35.570 2 57.915 +0.808  15:10:49.074
15 56.748 +0.022 15:23:06.987 9 57.374 +0.395 15:17:32.944 3 58.651 +1.544 15:11:47.725
16 56.862 +0.136 15:24:03.849 10 58.304 +1.325 15:18:31.248 4 1:00.613 +3.506 15:12:48.338
" 57.969 +0.990 15:19:29.217 5 59.566 +2.459 15:13:47.904
(88) TOSI ALESSANDRO 12 57.793 +0.814 15:20:27.010 6 58.163 +1.056 15:14:46.067
1 59.517 +2.917 15:09:48.585 13 58.123 +1.144 15:21:25.133 7 58.269 +1.162 15:15:44.336
2 58.086 +1.486 15:10:46.671 14 57.193 +0.214 15:22:22.326 8 57.511 +0.404 15:16:41.847
3 57.707 +1.107 15:11:44.378 15 57.008 +0.029 15:23:19.334 9 57.249 +0.142 15:17:39.096
4 57.400 +0.800 15:12:41.778 16 57.038 +0.059 15:24:16.372 10 15:18:36.203
5 57.287 +0.687 15:13:39.065 1 58.286 +1.179 15:19:34.489
6 56.925 +0.325 15:14:35.990 (13) LANDI LORENZO 12 57.656 +0.549 15:20:32.145
7 57.137 +0.537 15:15:33.127 1 1:00.729 +3.972 15:09:50.229 13 57.928 +0.821 15:21:30.073
8 56.847 +0.247 15:16:29.974 2 58.440 +1.683 15:10:48.669 14 58.762 +1.655 15:22:28.835
9 56.981 +0.381 15:17:26.955 3 58.934 +2.177 15:11:47.603 15 57.287 +0.180 15:23:26.122
10 57.000 +0.400 15:18:23.955 4 58.699 +1.942 15:12:46.302 16 57.152 +0.045 15:24:23.274
1 56.837 +0.237 15:19:20.792 5 57.492 +0.735 15:13:43.794
12 56.708 +0.108 15:20:17.500 6 57.295 +0.538 15:14:41.089 (22) CELOT BENEDETTO
13 56.687 +0.087 15:21:14.187 7 57.026 +0.269 15:15:38.115 1 1:03.677 +6.208 15:09:53.578
14 56.660 +0.060 15:22:10.847 8 §7.159 +0.402 15:16:35.274 2 1:00.202 +2.733 15:10:53.780
15 15:23:07.447 9 57.174 +0.417 15:17:32.448 3 59.223 +1.754 15:11:53.003
16 56.822 +0.222 15:24:04.269 10 59.273 +2.516 15:18:31.721 4 58.454 +0.985 15:12:51.457
" 57.661 +0.904 15:19:29.382 5 57.905 +0.436 15:13:49.362
(49) PIZZOLATO LUCA 12 §7.507 +0.750 15:20:26.889 6 57.731 +0.262 15:14:47.093
1 1:00.382 +3.578 15:09:49.682 13 58.759 +2.002 15:21:25.648 7 57.774 +0.305 15:15:44.867
2 58.422 +1.618 15:10:48.104 14 57.022 +0.265 15:22:22.670 8 58.226 +0.757 15:16:43.093
3 57.876 +1.072 15:11:45.980 57.105 +0.348 15:23:19.775 9 57.771 +0.302 15:17:40.864
4 57.451 +0.647 15:12:43.431 16 15:24:16.532 10 57.479 +0.010 15:18:38.343
5 57.365 +0.561 15:13:40.796 11 57.495 +0.026 15:19:35.838
6 57.293 +0.489 15:14:38.089 (95) CRETTI FABIO 12 57.580 +0.111 15:20:33.418
7 56.899 +0.095 15:15:34.988 1 1:00.040 +3.077 15:09:49.160 13 57.486 +0.017 15:21:30.904
8 57.091 +0.287 15:16:32.079 2 59.057 +2.094 15:10:48.217 14 59.166 +1.697 15:22:30.070
9 57.147 +0.343 15:17:29.226 3 59.130 +2.167 15:11:47.347 15 57.653 +0.184 15:23:27.723
10 15:18:26.030 4 57.709 +0.746 15:12:45.056 16 15:24:25.192
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: o]
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ITROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

| 7-ROTAX DD2 Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 14:40 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 15:08:47

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(41) CORSINI MASSIMILIANO

1 1:02.468 +4.662 15:09:52.568
2 58.939 +1.133 15:10:51.507
3 58.721 +0.915 15:11:50.228
4 58.314 +0.508 15:12:48.542
5 58.476 +0.670 15:13:47.018
6 58.157 +0.351 15:14:45.175
7 58.382 +0.576 15:15:43.557
8 57.992 +0.186 15:16:41.549
9 58.088 +0.282 15:17:39.637
10 57.973 +0.167 15:18:37.610
1" 57.984 +0.178 15:19:35.594
12 58.690 +0.884 15:20:34.284
13 58.397 +0.591 15:21:32.681
14 58.113 +0.307 15:22:30.794
15 58.300 +0.494 15:23:29.094
16 57.806 15:24:26.900

(25) BIANCHI PAUL

1 1:03.615 +5.595 15:09:54.083
2 59.693 +1.673 15:10:53.776
3 59.417 +1.397 15:11:53.193
4 58.911 +0.891 15:12:52.104
5 58.797 +0.777 15:13:50.901
6 58.517 +0.497 15:14:49.418
7 58.953 +0.933 15:15:48.371
8 59.284 +1.264 15:16:47.655
9 58.366 +0.346 15:17:46.021

10 58.328 +0.308 15:18:44.349

11 58.215 +0.195 15:19:42.564

12 58.449 +0.429 15:20:41.013

13 58.579 +0.559 15:21:39.592

14 58.197 +0.177 15:22:37.789

15 15:23:35.809

16 58.607 +0.587 15:24:34.416

(12) FURLAN EMILIO

1 1:02.823 +4.915 15:00:53.424
2 59.649 +1.741 15:10:53.073
3 59.210 +1.302 15:11:52.283
4 59.582 +1.674 15:12:51.865
5 58.522 +0.614 15:13:50.387
6 58.617 +0.709 15:14:49.004
7 1:00.164 +2.256 15:15:49.168
8 58.781 +0.873 15:16:47.949
9 58.694 +0.786 15:17:46.643
10 58.671 +0.763 15:18:45.314
11 58.731 +0.823 15:19:44.045
12 58.474 +0.566 15:20:42.519
13 58.261 +0.353 15:21:40.780
14 15:22:38.688
15 58.524 +0.616 15:23:37.212
16 58.257 +0.349 15:24:35.469

(69) SALVATORE GIOVANNI

1 1:03.260 +5.257 15:09:53.180

2 59.301 +1.298 15:10:52.481

3 58.611 +0.608 15:11:51.092

4 58.388 +0.385 15:12:49.480

5 58.120 +0.117 15:13:47.600

6 15:14:45.603

7 59.477 +1.474 15:15:45.080

8 1:11.595 +13.592 15:16:56.675
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: .
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